
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 47 del 31/03/2005
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENTE ISPETTORATO FORESTE 15 marzo 2005, n. 41
 P.O.R. Puglia 2000-2006 Fondo Feoga sez. orientamento - Asse I: Risorse Naturali - Misura 1.7
Approvazione bando intervento F) interventi per la ricostituzione dei boschi e per la prevenzione da
danni naturali e dagli incendi.
 
IL DIRIGENTE DELL' ISPETTORATO
 
VISTA la Legge Regionale n. 13 del 25 settembre 2000, che detta le procedure per l'attivazione del
Programma Operativo della Regione Puglia 2000-2006;
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale del 10 ottobre 2000, n. 1255, concernente l'approvazione
del P.O.R. Puglia 2000-2006, pubblicata sul B.U.R.P. n. 138 suppl. del 16/11/2000;
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale 7 marzo 2005, n. 253, con la quale viene approvato il
Complemento di Programmazione del POR Puglia 2000-2006, adeguato a seguito della revisione di
metà periodo;
 
CONSIDERATO , pertanto, che necessita approvare il Bando per la presentazione delle domande di
aiuto della misura 1.7, intervento F) interventi per la ricostituzione dei boschi e per la prevenzione da
danni naturali e dagli incendi, così come predisposto dal competente Ufficio di questo Ispettorato, e che
fa parte integrante del presente provvedimento;
 
RITENUTO che, ai fini della più ampia diffusione e conoscenza dello stesso bando, occorre provvedere
alla pubblicazione integrale del presente atto sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, rendere il
bando disponibile nel sito internet " www.regione.puglia.it", pubblicizzare l'approvazione su almeno tre
quotidiani di cui uno almeno a diffusione nazionale
 
Adempimenti contabili ai sensi della L.R. n. 17/77 e successive modifiche ed integrazioni
 
il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo-quantitativo di entrata o di spesa né a carico
del bilancio regionale né , per quanto risulta dagli atti d'Ufficio, a carico degli Enti per i cui debiti i
creditori potrebbero rivalersi sulla Regione ed è escluso ogni ulteriore onere rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale
 
VISTO il D.Lvo n. 29/93 , la Legge Regionale n. 7/97, nonché la deliberazione di G.R. n. 3261/98 che
detta le direttive per la gestione amministrativa da parte dei Dirigenti regionali;
 
tutto ciò premesso
 

1



D E T E R M I N A
 
- di approvare il Bando per la presentazione delle domande di aiuto della misura 1.7 intervento F)
"interventi per la ricostituzione dei boschi e per la prevenzione da danni naturali e dagli incendi", che fa
parte integrante del presente provvedimento;
 
- di provvedere all'invio del presente atto al B.U.R.P. per la pubblicazione integrale dello stesso, renderlo
disponibile sul sito internet www.regione.puglia.it , pubblicizzare l'approvazione su almeno tre quotidiani
di cui uno almeno a diffusione nazionale;
 
- di dichiarare che il presente provvedimento è atto esecutivo;
 
- di autorizzare l'affissione del presente atto all'Albo dell'Ispettorato nel rispetto della normativa vigente
in materia;
 
I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio loro affidato, è stato espletato nel rispetto della
vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e che il presente provvedimento, dagli stessi
predisposto ai fini dell'adozione dell'atto finale da parte del Dirigente dell' Ispettorato, è conforme alle
risultanze istruttorie.
 
Il Funzionario istruttore Il Dirigente dell'Ufficio
Antelmi Vito P.I. Macrì Antonio
 
Il Dirigente dell'Ispettorato
Dr. Domenico Ragno

2


